
２０１９年９月吉日

保 護 者 各位

星美学園中学校高等学校
校長 森 下 愛 弓

２０１９年度「体育祭」開催の御案内

初秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度も下記のとおり「体育祭」を挙行いたします。

つきましてはご多用のこととは存じますが、生徒の日頃の努力の成果を是非ご覧いただきたく

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、今回も午後の部のスタートに吹奏楽部とダンス部のアトラクションを予定しております。

どうぞ、お楽しみくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ２０１９年９月２１日（土）
午前８時３０分～午後３時３０分（予定）
・（午前の部）：午前８時３０分～１２時 多少、時間が前後する場合が

・（午後の部）：午後１時～３時３０分 ございます。

＊雨天の場合は、９月２２日（日）に順延 と致します。

２ 場 所 本校グラウンド

３ スローガン 『 Burn it up ！ ～令和の花を咲かせよう～ 』

４ その他
（１）ご来校の際は名札をご持参になり、受付をしてください。

（２）駐車場がありませんので、お車での来校はご遠慮下さい。また、東京北医療センターの駐
車場の使用は病院関係者に限定されており利用できませんので、併せて宜しくお願い致し
ます。

（３）生徒の安全を考慮してカメラ・VTR等の撮影はご遠慮頂いています。
保護者の方で撮影を希望される場合は、名札着用の上、受付で所定のリボンを受け取り、
見えるところにご着用ください。なお、リボンはお帰りの際には受付にお戻しください。
なお、写真撮影場所は、本部・来賓席テントと用具テントの間です。（プログラム参照）

（４）体育祭の写真は、「東京プロカラーフォトストア」にて後日販売致します。

（５）保護者の皆様の休憩場所として、大会議室（特別教室棟１Ｆ）を開放いたします。入室に
は、購買部脇の出入口をご利用ください。
なお、生徒は各教室で昼食をとることになっていますので、ご了承ください。

（６）昼食時には、森山商店のコロッケ等の販売がありますのでご利用ください。なお、平山商
店の飲み物の販売はありませんので、中高及び短大の自動販売機をご利用ください。

（７）例年通り、中高混合綱引きで１位になったチームと保護者チームとの対戦を予定していま
す。皆様奮ってご参加くださいませ。なお、競技に参加される場合は、運動靴をご用意下
さいますようお願い致します。

（８）学園敷地内は禁煙となっています。


